
stavební úřad Magistrát msta Jlhlivy

Spis. Zn.:
C.j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

M MJ/S Ú/49235/2020
M MJ/S Ú/227975/2020-FeJ
Mgr. Jana Fejtová
jana .fejtovaj hlava-city. cz
565 593 182

lína Razimová
ní územního plánování

otisk razítka

Jihlava, dne: 16. 11. 2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ
NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy (dále jen “pořizovatel“), jako úřad územního plánování
příslušný podle 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), na základě zadání územního
plánu pořídil v souladu s 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu

územního plánu Záborná.

Pořizovatel v souladu s 50 odst. 3 stavebního zákona doručuje návrh územního plánů
veřejnou vyhláškou. Každý může

do 30 dnů ode dne doručení

tj. do 31. 12. 2020 uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným
připomínkám se nepřihlíží.

Do dokumentace je možné nahlédnout na stavením úřadu, oddělení úřadu územního plánování
Magistrátu města Jihlavy během úředních hodin, nejlépe po předchozí domluvě (tel. : 565 593
182 — Mgr. Jana Fejtová, jana.fejtovajihla,va-city.cz) nebo na webových stránkách
statutárního města Jihlavy www.jihlava.cz — odkaz Město a úřad/Uzemní plánování/Uzemní
plány obcí/Seznam obcí/Záborná/Pořizované) nebo prostřednictvím webové aplikace PUP —

připomínkování územního plánu (Město a úřad/Uzemní plánování/Připomínkování územních
plánů).

vedoucí

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 45 dnů a současně zveřejněn
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé 25 odst. 2 správního řádu. 15 den je
posledním dnem oznámení.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

V elektronické podobě
Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Bc.

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


